FUNDAM
                                              Fundação para o Desenvolvimento Educacional e Cultural da Alta Mogiana

      _____________________________________________

___________________________________________________________________
FUNDAM - Fundação para o Desenvolvimento Educacional e Cultural da Alta Mogiana

Rua Osvaldo Bertuso, 126 – Cj. Hab. Antônio Nadaletto Mazzer – CEP 14.177-082
Sertãozinho/ SP – Fone/ Fax: (16) 3942-6530 - CNPJ: 05.107.598/0001-36

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO

001/2024
Tereza Cristina Fernandes Pires, Diretora Administrativa e Financeira, no uso de
suas atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO do candidato abaixo
aprovado em prova escrita, para manifestar interesse em ocupar a vaga,
conforme descrito abaixo:

Cargo:    ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

NOME DOCUMENTO (RG) CLASSIFICAÇÃO

CAIO FERNANDO LIMA 43.407.076-2 1º

O candidato acima convocado deverá apresentar-se nos dias de 3 a 7 de
outubro, no horário das 8h00 às 12h00 e das 13h00 às17h00, a Secretaria da
FUNDAM, sito à Rua Osvaldo Bertuso, nº 126 – Conj. Habitacional Nadaletto
Mazzer, munido (a) de identificação pessoal para manifestar sobre o interesse
em sua contratação no cargo para o qual foi habilitado, ocasião em que será
fornecida a relação dos documentos necessários para a admissão, sendo que o
prazo máximo para a entrega da documentação é até o dia 11/10/2024, quando
será determinado o dia do início do exercício.
O não comparecimento do interessado, na data aprazada, implicará no
reconhecimento da DESISTÊNCIA E RENÚNCIA quanto ao preenchimento do
cargo para o qual foi aprovado, reservando-se a Administração da FUNDAM, o
direito de convocar outros candidatos aprovados.
Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância,
é expedido o presente edital, que será publicado no endereço web
https://www.fundam.org.br/editais e afixado na Secretaria da FUNDAM, visando
atender ao restrito interesse público.

Sertãozinho, 02 de outubro de 2024.

Tereza Cristina Fernandes Pires
Diretora Administrativa e Financeira

https://www.fundam.org.br/editais